



**MENNICA
POLSKA**

ISTNIEJE OD 1766 R.

Tadeusz Steckiewicz
Prezes Zarządu

Warszawa, 27 kwietnia 2012 r.

Szanowni Państwo

Rok 2011 był dla Mennicy Polskiej szczególny, nie tylko ze względu na dobre wyniki finansowe. W minionym roku obchodziliśmy 245. rocznicę założenia firmy przez ostatniego polskiego monarchę Stanisława Augusta Poniatowskiego. Mimo upływu czasu Mennica Polska nadal wypełnia motto założyciela, który chciał aby w naszym kraju powstawały najpiękniejsze monety w Europie.

Jesteśmy jedynym producentem obiegowych i kolekcjonerskich monet dla Narodowego Banku Polskiego. Wybijamy także monety dla innych emitentów na całym świecie. Produkcja monetarna i grawersko-medalerska w 2011 roku była jednym z kilku obszarów, w których działa współczesna Mennica Polska. Obok niej dynamicznie rozwijała się również sprzedaż złota inwestycyjnego. W minionym roku Mennica Polska sprzedała ponad tonę złota w sztabkach, co pozwoliło nam umocnić pozycję lidera na tym rynku. W obszarze kruszców nawiązaliśmy także współpracę z instytucjami finansowymi, które wprowadziły do oferty złoto inwestycyjne oferowane przez Mennicę Polską.

Dynamicznie rozwijał się także segment płatności elektronicznych. Zakończyliśmy wdrożenie systemu Wrocławskiej Karty Miejskiej URBANCARD i rozwijaliśmy pozostałe projekty związane z obsługą płatności za komunikację miejską. Na koniec minionego roku systemy informatyczne Mennicy Polskiej każdego dnia obsługiwały setki tysięcy transakcji, a liczba kart miejskich, których operatorem jest nasza firma, przekroczyła dwa miliony. Wspólnie z największymi bankami obecnymi na polskim rynku wprowadziliśmy na rynek miejskie karty płatnicze, a nasze urzędnicy uzyskały certyfikację organizacji Visa i MasterCard.

Szanowni Państwo, Mennica Polska po ponad dwóch wiekach od założenia stała się istotnym graczem na światowym rynku mennicznym, największym operatorem miejskich mikropłatności elektronicznych w Polsce i numerem jeden na rynku złota inwestycyjnego w kraju. Sądzę, że kolejne lata będą okresem dalszego rozwoju firmy.

Zapraszam do współpracy oraz do zapoznania się z jednostkowym sprawozdaniem Mennicy Polskiej z działalności w 2011 roku.

Serdecznie pozdrawiam

Tadeusz Steckiewicz

Prezes Zarządu i Dyrektor Naczelny Mennicy Polskiej S.A.